А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.07. 2016г. № 455-Р

«О создании рабочей группы по обследованию дорог общего пользования местного

значения, объектов капитального строительства (реконструкции), в границах

придорожных полос, объектов, предназначенных для осуществления дорожной

деятельности, объектов дорожного сервиса в границах полос отвода и придорожных

полос, установки рекламных конструкций, информационных щитов, прокладки,

переустройства, переноса инженерных коммуникаций в границах полос отвода и

придорожных полос на территории Истринского муниципального района».

 В соответствии с Распоряжением Главного Управления дорожной деятельности

Московской области от 11.07.2016 № 206-Р.

 1.Создать рабочую группу по проведению обследования дорог общего пользования

местного значения, объектов капитального строительства (реконструкции), в границах

придорожных полос, объектов, предназначенных для осуществления дорожной

деятельности, объектов дорожного сервиса в границах полос отвода и придорожных

полос, установки рекламных конструкций, информационных щитов, прокладки,

переустройства, переноса инженерных коммуникаций в границах полос отвода и

придорожных полос на территории Истринского муниципального района в соответствии с

графиком.

 2. Утвердить состав рабочей группы:

Председатель                            - Южный А.М.- заместитель Руководителя администрации

Заместитель Председателя      - Щербакова Е.П.- начальник отдела дорог  управления

          ЖКХ и благоустройства

     Секретарь -Тодд Л.Ю. –  главный эксперт управления ЖКХ и

благоустройства

Члены Комиссии:

Гук А.В. - - заместитель начальника управления имущественно-земельных

отношений, аграрной политики и экологии

Токарева Д.В.        - начальник  отдела по рекламе и тематическому оформлению

Филиппова Т.А

Тафтонов Ю.Н.

Иванова Т.В.

Герасимов А.В.

Степанов А.А.

Новиков А.М.

-  начальник отдела потребительского рынка

 – заместитель начальника управления градостроительства, развития

потребительского рынка и услуг.

- начальник управления ЖКХ и благоустройства

- начальник отдела архитектуры и градостроительства

- главный лесничий Истринского лесничества

- начальник УГИБДД по Истринскому району (по согласованию)

Представители администраций городских  и сельских поселений

 3. Утвердить график обследования муниципальных дорог (приложение)

4. Опубликовать в СМИ и разместить на сайте администрации Истринского

муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить  на заместителя

руководителя администрации Истринского муниципального района А.М. Южного.

Руководитель Администрации

Истринского муниципального района                                             А.Г. Дунаев

Приложение к Распоряжению

администрации Истринского района

от 20.07.2016 года №455-Р

График обследования муниципальных дорог.

№ Наименование поселения Дата обследования

1. г/п Истра

с/п Лучинское

с/п Костровское

21.07.2016

2. с/п Ермолинское

г/п Снегири

с/п Ивановское

с/п Бужаровское

28.07.2016

3. с/п Букаревское

с/п Онуфриевское

с/п Ядроминское

с/п Новопетровское

04.08.2016

4. с/п Павло-Слободское

с/п Обушковское

г/п Дедовск

11.08.2016